bu3Hec

Babamen BaguMm CepreeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Babameit Bagum CepreeBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 12-08-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpaiionHas uHcIeKIms OegepanbHOM HAmoroBo# ciyk0sl Ne 46 1o T. MoCKBe
perucrpauuu

ara  01-07-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.5

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPIrOBIIA OBIBIIMMU B yHOTpeﬁﬂeHI/II/I TOBapaMu
B Mara3mHax

772773589969
310774622400862
117171937
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.5
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.5

